湖南涉外经济学院教务处
教务通[2025]80 号

关于公布 2025 年“学创杯”全国大学生创新创业模拟大赛

校级选拔赛结果

根据《关于举办湖南涉外经济学院 2025 年“学创杯”全国大学生创新创业模拟

大赛校级选拔赛的通知》文件，我校于 2025 年 5 月 31 日组织了湖南涉外经济学院

2025 年“学创杯”全国大学生创新创业模拟大赛校级选拔赛，现将比赛结果予以公

布。

一等奖：唐祎璇 莫春明 贺磊 龙民炅 邓洁 梁智荣

二等奖：凌慧希 赵思快 田洲蓝 王乐涵 戴小萌 隆灿 皮雯洁 周晓欣 杜博阳

三等奖：罗心雨 赵芮 宁小兰 李清扬 彭江颖 陈依敏 刘旺 李映青 张瑶 叶卜

瑄 侯婷 彭嘉璐

优胜奖：易彬佳 刘玲 冷碧莲 何立群 方明哲 舒星源 曹傲 刘文民 欧炼梅 郭

瑶 张语馨 胡俊豪

根据竞赛获奖结果，拟定以下人员参加 2025 年“学创杯”全国大学生创新创业

模拟大赛湖南省赛：

唐祎璇 莫春明 贺磊 龙民炅 邓洁 梁智荣 凌慧希 赵思快 田洲蓝 王乐涵 戴

小萌 隆灿 皮雯洁 周晓欣 杜博阳 罗心雨 赵芮 宁小兰 李清扬 彭江颖 陈依敏

教 务 处

2025 年 6 月 27 日